Auctor vel auctores opusculorum hoc codice contentorum annotati erant
in fol. praeligato. Sed cum magna pars folii huius avulsa sit, ex reliquiis, quae
supersunt, inscriptionis tantum patet auctorem aut scribam opusculorum fuisse
fr. **Johannem de Sommerfeld**, qui etiam in codice nostro IV. E. 15 occurrit.
Auctorem certe tractatus primi bibliothecarius antiquus appellat Johannem Cot-
tum. In operculo infer. annotatum est: »Iste liber est fratrum Celestinatorum in
Owyn.« Operculo super. adligatum est fragmentum membr. cod. cuiusdam he-
braici.

937

V. F. 15. (Y. II. 3. n. 52.)

chart. a. 1466 ff. 114 num., 21.5 × 16 cm. 1 m.

f. 1^a—40^b **Gualteri Burlaei Liber de vita et moribus philoso-**
phorum veterum. »De vita et moribus ph. vet. tractaturus« × (de
origine studii Parisiensis) »et eis nobiles pueros co« (finis deest folio
evulso).

f. 41^a—66^a **Albertani causidici Brixiensis Liber consolationis et consilii.** »Quoniam multi sunt« × cum gaudio et leticia recesserunt. Expl. liber cons. et cons. quem Albertanus causidicus Brisiensis (sic) de ora s. Agathe compilavit atque composuit a. d. 1246 in mensibus Aprilis et Maii. Scriptus per etc. (sic) a. d. 1466 hiisdem mensibus finitus eodem anno fer. V post Vitalis.«

f. 67^a—114^b **Eiusdem Tractatus de amore dei et proximi.** »Initium mei tractatus« × »nec populi nec principum mores ferre« (cetera desunt codice mutilato).

In fol. ultimo non num. occurrunt notae historicae ad a. 1476 spectantes (de moniali, quae Pragae filium peperit, de morte Zdenconis de Konopiště).

938

V. F. 16. (Y. I. 1. n. 96.)

chart. saec. XV (pars a. 1426) ff. 198 num., 22 5 × 16 cm. d. m.

f. 1^a—59^a **S. Augustini Commentarius sermonis domini in monte.** »Sermonem, quem locutus est« × »petentibus et querentibus et pulsantibus. Hoc opus sic incipit« (cetera desiderantur).

f. 60^a—127^b **Nicolai de Lyra Probationes contra Iudaeos.** »Queritur utrum per scripturas a Iudeis receptas« × »Expl. prob. Lyre contra iudeos, quod in divinis est trinitas personarum, item quod filius dei est incarnatus, item quod lex Moisi cessavit . . . per manus Gaudencii a. d. 1426 in Praga in dominica Judica.«

f. 128^a—157^b **S. Augustini Enchiridion de fide.** »Dici non potest« × »de fide, spe et caritate conscripsi.«

f. 157^b—176^a **Eiusdem Liber de spiritu et anima.** »Quoniam dictum est mihi« × »illicita concupiscat« (finis desideratur foliis sequentibus vacuis).

f. 177^a—198^a Sermones aliquot s. Augustini, Leonis papae, Bedae Venerabilis.